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Kontakty na zajeci komisare k 3.4.2020 9,00 hodin

zajeci komisar

kraj mésto — -
jméno email
1 |Jihomoravsky Pustimér Zuzana Stroblikova Z.stroblikova@seznam.cz
2 [Jihomoravsky Ménin Tereza Vranova, R. Sindeldf | Rezka@seznam.cz
3 | Moravskoslezsky [ Doubrava Sarka Hugérova huganova@doubrava.cz
4 | Olomoucky Némcice nad Hanou Helena Spisarova kultura@nemcicenh.cz
5 | Plzensky Klatovy Josef Tikvart propagace@mbksklatovy.cz
6 | Plzensky Zbiroh Jitka Hauerova jitka.hauerova@zbiroh.cz
7 | Plzensky Kdyné Jana Podskalska hvezda@mkskdyne.cz
8 | Plzensky PobéZovice Jitka Molndarova info@pobezovice.cz
9 | Plzensky Osek u Rokycan Zuzana Brozova 0sek33821@gmail.com
10 [ Praha 15 Horni Mécholupy Stépanka Koubova Cernd Cernastepanka@seznam.cz
11 [ Stredocesky Hofovice Tomas Kloko¢nik tklokocnik@domecekhorovice.cz
12 [ Stredocesky Komadrov Hana Smidova hsmidova@domecekhorovice.cz
13 [ Stredocesky Vinatice Gabriela Jirasova durdil@seznam.cz
14 [ Stredocesky Liten Eva Drbalova evadrbalova@atlas.cz
15 | Stfedocesky Karlstejn Eva Knopova eknopova@seznam.cz
16 [ Stredocesky Tlusticce Katefina Zajicova kzajicova@domecekhorovice.cz
17 | Stfedocesky ViZina Fialova Jana drsonjana@seznam.cz
18 [ Stredocesky Podbrdy
19 [ Stredocesky Osov Jitina Slanska slanska@osov.cz
20 | Stfedocesky Broumy Perglerova Helena perglerova.h@seznam.cz
21 | Stfedocesky Suchomasty Brigita Holovska brigita.holovska@seznam.cz
22 | Stfedocesky Olesna Iveta Hochmanova ivetule@seznam.cz
23 [ Stfedocesky Vseradice Simona Ciprianova sizimova@seznam.cz
24 | Stfedocesky Klobuky Dominika Snejbergova dominikaspickova@icloud.com
25 [ Stfedocesky Skuhrov Martina Zalomova martina.zalomova@seznam.cz
26 | Stredocesky Zajelov Helena Velvarska helena.velva.rska@seznam.cz,
starosta@zajecov.cz
27 | Stfedocesky Hvozdec Katefina Potuznikova tacentad@seznam.cz
28 | Stfedocesky Tlustice Katefina Zajicova kzajicova@domecekhorovice.cz
29 [ Stfedocesky Osek Sona Kachova sona.kachova@seznam.cz
30 | Stfedocesky Ujezd Misa Kachova miska.kachoval5@seznam.cz
31 [ Stfedocesky Nesvacily Tereza Hradkova tessahx@gmail.com
32 | Stfedocesky Vraz Hana Lanova zsms.vraz@seznam.cz
33 | Stfedocesky Novy Jachymov Andrea Spurna zajicnovyjachymov@seznam.cz
34 | Stfedocesky Tetin Blanka Bradova ou@tetin.cz
35 | Stfedocesky Praskolesy Jitka Mayerova prazajici@seznam.cz
36 | Stredocesky Bratkovice a Paseky Iveta Langova Jaivu@seznam.cz
37 | Stfedocesky Svinafe (Halouna, Lhotka) | Eva Manglova manglova.eva@seznam.cz
38 | Stredocesky Podluhy Pavlina Maresova pajamar96@gmail.com
39 [ Stfedocesky Neumétely Sona Kocmanova KocmanovaSona@seznam.cz
40 | StfedocCesky Chaloupky Tereza Plecita zajicichaloupky@seznam.cz
41 | Stfedocesky Zadni Treban Petra Frydlova pet.frydlova@seznam.cz
42 | Stfedocesky HIasna Treban Lucka Batikova malkovalucka@seznam.cz
43 | Stfedocesky Branzez Tereza Musilova t.musilovafickova@gmail.com.
44 | Stfredocesky Ménany Ilva Matidsova ilustrator@seznam.cz
45 | Ustecky Kadan Vendulka Lisnerova lisnervendy@gmail.com
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